A

公开
富民县水务局文件
富水建议复函〔2023〕28号              签发人：吴劲松

关于富民县第十七届人大二次会议第99号

建议答复的函

袁红仙代表：

您提出《关于解决滇中引水工程项目对村民生产生活影响问题的建议》，已交我们研究办理。经2023年6月27日与您面商同意，现答复如下：

县滇引办与云南省滇中引水工程昆明段施工1标项目部协调，要求施工保障公路畅通，并注意防尘降噪，以不影响公路周边居民生产、生活为前提，如不慎污损路面，应及时进行处理。每天的两次洒水增加至六次，早上三次。下午三次。
感谢您对滇中引水工程工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县水务局

                                 2023年7月3日

（联系人及电话：熊瑞：1369****504）
抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县水务局办公室                      2023年7月3日印发
附件

[image: image1.png]AREE DA R Bt

R [ [y [ aomngs [aeen | xaan
A K
RGO | 5.7 6 K18, % 417 L
I T Yy
&| wurn | awem | merw | wewn | sern
HEACES
2| M
" AR FNTH A
PP il i 5
% v
WETRRA T
wssRREN e 4G
i
B ko V][] [ame
PRI ARSE | K [ -# [
FAEEGA Fz3
i3 M RVAR L] el
HE A L EI R EARED
Erere EZ3
; ERS we |/ 1 FRE
® [ RE SN (FEETARNI:

ik
5%

RAE

Ko oo s 71 g

WA LR EGATIE, MEERAERIRR,
28RS, TR, T S RIS DR A O

i AR,

IS) . ACBREEBIH Ol F 0 BERII01 £,

i OS2I SR AT S SR AIO MRLE A, (e G,

o

—2—
—3—